TOMSK Ш'ь'Ш  томский
POLYTECHNIC Щ Ш Щ  П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

1 6  СЕН 2021
ПРИКАЗ

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.12

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 1 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ.12 от 15 сентября 2021 г . п р и к а з ы в а ю :

Вверти в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.12 по защите диссертации Козлова
Романа Викторовича на соискание ученой степени кандидата технических наук на тему
«Оптимизация энергомассовых характеристик системы электропитания геостационарного
космического аппарата» по специальности 05.09.03 - Электротехнические комплексы и
системы (технические науки) с правом голосования по присуждению ученой степени:

Обухов
Сергей Геннадьевич

Г арганеев
Александр Георгиевич

Симонов
Борис Ферапонтович

-  доктор технических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский
политехнический университет», профессор
отделения электроэнергетики и электротехники
Инженерной школы энергетики;

-  доктор технических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
профессор отделения электроэнергетики и
электротехники, Инженерной школы энергетики;

-  доктор технических наук, старший научный
сотрудник, Федеральное государственное
бюджетное учреждение науки Институт горного
дела им. Н.А. Чинакала СО РАН, ведущий
научный сотрудник;

2

Жусубалиев
Жаныбай Турсунбаевич

доктор технических наук, профессор,
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Юго-Западный государственный
университет», профессор кафедры
вычислительной техники.

И.о. ректора Д.А. Седнев

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60